
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №24» 

ПРИКАЗ 

от 28.02.2023 г.                                                                                                              №13 

 

Об утверждении списка учебников 

 на 2023-2024 уч. год 

 

    В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

ФЗ-273 ст.28 (п.3 ч.9), приказом Министерства Просвещения Российской Федерации  от 

21.09.2022 г. № 858 «Об утверждении федерального перечня учебников, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 

образования организациями, осуществляющими образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить список учебников и учебных пособий на 2023-2024 г. (перечень 

прилагается). 

 

 

 

 
 

 

МОУ СШ № 24, Давыдов Николай Васильевич
07.03.2023 13:44 (MSK), Простая подпись


